
f

   ú PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

NON GABINETE DO PREFEITO
GN IZL

 

   

PORTARIA 001/19, DE 03 DE JANEIRO DE 2019.

 

O Prefeito Municipal de Miracema, no uso
das atribuições legais que lhe são conferidas
pelos incisos Ill, V, Vil e VIll do Artigo 81, da
Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1º — NOMEAR,interinamente, o(a) servidor(a) municipal VICTOR DA SILVA
REIS, inscrito(a) na matrícula de nº 4714-7, para exercer o cargo em provimento de
comissão de CHEFE DE DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS, enquanto o titular
PATRICK ANDRADE CERQUEIRA PARREIRA, matrícula nº 3427-4, estiver afastado
para tratamento de saúde.

Art. 2º — Esta Portaria nesta data, retroagindo seusefeitos à 20/12/2018.

PUBLIQUE-SE.

Prefeitura Municipal de Miracema, 03 de Janeiro de 2019.

E
CLÓVIS TOSTES DE BARROS

Prefeito Municipal de Miracema


